
UCHWAŁA NR XLII/925/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w zakresie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego 

w miejscowości Gorzeń 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834), art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się petycję złożoną w dniu 12 października 2021 roku dotyczącą podjęcia zmiany planu 

zagospodarowania przestrzennego w miejscowość Gorzeń za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do powiadomienia 

podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6828A144-52B8-4BE4-A426-FA85D6B3539E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 12 października 2021 r. wpłynęła petycja dotycząca 

podjęcia zmiany planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowość Gorzeń. Stosownie do 

§ 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle 

nad Notecią przekazał przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Członkowie Komisji dokonali analizy dokumentacji tj.: petycji mieszkańców z Gorzenia podpisanej 

przez sołtysa i członków rady sołeckiej, interwencji Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią 

dotyczących wskazanych nieruchomości w Gorzeniu w okresie od III-2019 do X-2021, protokołu ze 

spotkania w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią z dnia 20.10.2021 r. oraz odpowiedzi ze 

Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią z dnia 25.10.2021 r. 

 Z przedłożonej dokumentacji nie wynika, aby właściciel wskazanych nieruchomości przekraczał 

swoje kompetencje nałożone w planie zagospodarowania przestrzennego ustanowione w 1998 roku, 

który wskazuje przeznaczenie działek pod działalność: przemysłową, rzemieślniczą oraz składową. 

Właściciel nie złożył wniosku o zmianę planu zagospodarowania przestrzennego tylko wnioskodawca 

tj. rada sołecka i sołtys miejscowości Gorzeń. Zgoda na zmianę planu na podstawie takiego wniosku 

z pewnością nosiłaby znamiona pewnych kosztów odszkodowawczych ze strony właściciela działek, 

których zmiana ta dotyczy. Dlatego członkowie Komisji jednomyślnie stwierdzili, iż niniejsza petycja 

jest bezzasadna. 

   

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

 
 

Antoni Żygowski  

 

Id: 6828A144-52B8-4BE4-A426-FA85D6B3539E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



